

---

# Viral Group ApS

**CVR-nr.: 38417886**

Nørre Allé 70F 1  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/07/2023**

---

**Matias Fabricius Simonsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Viral Group ApS  
Nørre Allé 70F 1  
8000 Aarhus C

e-mailadresse: [matias@viralgroup.dk](mailto:matias@viralgroup.dk)

CVR-nr.:            38417886

Regnskabsår:    01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af optimering af andre virksomheders online aktiviteter (hjemmesider, SEO, annoncering og e-mail markedsføring).

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør kr. -149.890. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>266.246</b>	<b>427.682</b>
Lønninger		-410.266	-332.049
Andre omkostninger til social sikring		-4.272	-4.188
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-148.292</b>	<b>91.445</b>
Andre finansielle indtægter		72	725
Øvrige finansielle omkostninger		-1.670	-912
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-149.890</b>	<b>91.258</b>
Skat af årets resultat		0	-16.700
<b>Årets resultat</b>		<b>-149.890</b>	<b>74.558</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		-149.890	
<b>I alt</b>		<b>-149.890</b>	<b>74.558</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		131.375	318.731
Andre tilgodehavender		20.000	20.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>151.375</b>	<b>338.731</b>
Likvide beholdninger		37.872	32.588
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>189.247</b>	<b>371.319</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>189.247</b>	<b>371.319</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	50.100
Overført resultat		-72.145	67.646
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-32.145</b>	<b>117.746</b>
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.963	101.671
Skyldig selskabsskat		16.700	16.700
Skyldig moms og afgifter		129.780	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.949	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>221.392</b>	<b>253.573</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>221.392</b>	<b>253.573</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>189.247</b>	<b>371.319</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret